
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 
LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 16.jūlijā                                                                                           Nr.291                                                                              

                                                                                                                         (prot.Nr.29, 20.§)                                                                                                                     

 

        

Par administratīvā pārkāpuma lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Kriminālprocesā un administratīvo pārkāpumu lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanas 

likuma 17.panta trešo daļu un 21.panta pirmo daļu, izskatot / pers. A/ 2020.gada 30.aprīļa 

iesniegumu par administratīvā pārkāpuma lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu,  

atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

noraidīt / pers. A/ iesniegumu par administratīvā pārkāpuma lietvedībā nodarītā 

kaitējuma atlīdzināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā viena mēneša 

laikā no lēmuma paziņošanas dienas Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88. 

 

Pielikumā: lēmuma pamatojums. 

 

Domes priekšsēdētājs              I.Prelatovs 

                     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


